证券代码：603839    证券简称：安正时尚    公告编号：2017－053

安正时尚集团股份有限公司

关于拟向全资子公司进行增资的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增资标的名称：安诺集团有限公司（以下简称“安诺集团”）

 增资金额：4375万港元

 此次增资申请还需公司所在地商务及外汇部门批准

一、 增资概述

鉴于安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟向海外投资发展的

需求，加快公司国际化的进程，加速国际设计师平台的建设以及做好对国际时尚

品牌整合的准备，公司拟向安诺集团增资4375万港元。

本次对子公司增资事项已于2017年8月25日公司召开的第四届董事会第二次

会议审议通过。依据《公司章程》的相关规定，此次增资属于公司董事会决策权

限，无须提交公司股东大会审议。

本议案所述事项系对全资子公司的增资行为，不构成关联交易和重大资产重

组事项。

二、 增资标的基本情况

公司名称：安诺集团有限公司

成立时间：2013年9月9日

注册地：香港特别行政区

发行股份：6,250,000股

每股面值：1港元

公司持股比例：100%

财务状况：：截止2016年底，经审计的总资产7,738,271.36元，净资产

5,979,662.21元；2016年度实现主营业务收入3,079,357.45元,净利润

392,182.57元。

截止2017年6月底，未经审计的总资产7,076,631.33元，净资产5,917,616.73

元；2017年1-6月实现主营业务收入237,104.00元，净利润113,910.24元。

三、 本次增资情况

公司以现金4375万元港币对全资子公司安诺集团进行增资，资金来源为自有

资金。

四、 本次增资的目的和对公司的影响

1、 此次增资可增加子公司的自有资本金，有效提升其运营能力及融资能力，

加快国际设计师平台的建设和对国际时尚品牌的整合，及时得提供跟踪国际时尚

潮流与服装流行资讯。

2、本次增资不会导致公司合并报表范围发生变更，不会对公司的经营业绩

产生重大影响。

3、本次增资不会影响公司持续经营能力，不会损害公司和股东的利益。

五、 风险提示

    此次增资申请还需公司所在地商务及外汇部门批准，注册资金的付出需根据

公司海外投资项目的需要并经公司所在地外汇管理部门审核，存在一定的不确定

性，特提醒广大投资者注意风险！

六、 备查文件

公司第四届董事会第二次会议决议

特此公告!

安正时尚集团股份有限公司董事会

                                        2017年8月26日